
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 25 (47) 

Neděle 20. 6.     

  7:30 Velké Albrechtice     

    

  9:00  Bílovec 

 

10:30  Bílov 

10:30  Stará Ves 

 

 

Pondělí 21. 6.   

19:00 Bílovec 

 

Úterý  22. 6.    

19:00  Bílovec 

 

Středa 23. 6.  

19:00 Bílovec 

 

12. neděle v mezidobí 

- za Bohumila a Zdeňku Dostálových a syna 

Václava 

- za Ladislava Víchu, syna, dceru  

a Helenu Šilerovou 

- bohoslužba slova  

- za sestru Dášu, rodinu Hodovu, Válkovu  

a Šmídovu 

 

Památka sv. Aloise Gonzagy    

- bohoslužba slova 

 

Úterý 12. týdne v mezidobí  

- bohoslužba slova 

 

Středa 12 . týdne v mezidobí   

- na jistý úmysl  

 

Týdeník 20. černa 2021  

Pořad bohoslužeb 

(od 20. do 27. června  2021) 



Čtvrtek 24. 6.    

19:00 Bílovec 

 

 

 

Pátek  25. 6.      

19:00 Bílovec 

 

Sobota 26. 6.    

19:00 Bílovec 

 

Neděle 27. 6.    

   7:30 Velké Albrechtice    

   9:00  Bílovec 

 

10:30  Bílov 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele  

- za † Josefínu Zvakovou, Karola Zvaka, 

Karla Zvaka, Ladislava Zvaka, Danuši  

Zvakovou a duše v očistci  

 

Pátek 12. týdne v mezidobí  

- za † Věru Dunkovou  

 

Sobota 12. týdne v mezidobí  

- za Albínu Juřikovou a manžela 

 

13. neděle v mezidobí 

- za farníky  

- za † MUDr. Františka Doležela a Annu  

a Františka Haratykovy 

- za † Soňu Lapáčovou a živou rodinu 

Farní oznámení  

1. Pamatujme, že při bohoslužbách je nadále potřeba používat roušky 

nebo respirátory a při vstupu do kostela si dezinfikovat ruce. Po-

kud nejste členy jedné domácnosti dodržujte také dvou metrové 

rozestupy mezi účastníky bohoslužeb. 

2. Modlitební společenství má setkání v úterý po mši svaté. 

3. Na slavnost Narození svatého Jana Křtitele zveme ve čtvrtek  

24. června v 19 hodin do kostela sv. Mikuláše na mši svatou. 

4. V pátek po mši svaté bude tichá adorace. 

5. V sobotu 26. června zveme na autobusový poutní zájezd na Svatý 

Hostýn a Svatý Kopeček. Odjezd autobusu: 8:00 kostel svatého 

Mikuláše a v 8:05 – Bílovec - Špica. Cena zájezdu je 300 Kč (bude 

vybíráno v autobuse). Program: Svatý Hostýn – 10:15 - mše svatá 

v bazilice Nanebevzetí Panny Marie, následně křížová cesta  

a možnost občerstvení, 15:00 – příjezd na Svatý Kopeček, prohlíd-

ka baziliky Navštívení Panny Marie a muzea, návrat domů v 18 

hodin. 

6. Na poutní mši svatou k svatému Janu Křtiteli jste zváni v neděli 

27. června v 7:30 do kostela ve Velkých Albrechticích. 



Prašivá 2021 

Milé děti, milí rodiče, 

nezadržitelně se blíží letní prázdniny a na jejich začátku se ve čtvrtek  

1. července  uskuteční setkání dětí a rodin na Prašivé. Jeho tématem je 

RODINA. Rád bych Vás všechny na toto setkání pozval.  

Začne dole v areálu Kamenité a cestou na horu Prašivá bude pro Vás při-

pravena celá řada stanovišť. Aby bylo možné setkání dobře připravit  

je potřeba se na něj do 24. 6. přihlásit. Odkazy najdete na webu diecéze. 

(https://prasiva.prorodiny.cz/prihlaseni/ ) Budu rád, když se přihlásíte,  

a budu se na Vás těšit na posledním stanovišti u kostela na Prašivé. 

S pozdravem a požehnáním 

+biskup Martin David 

“TÁTA, MÁMA, HOLKA, KLUK, RODINA NÁM NENÍ FUK!“.  

https://prasiva.prorodiny.cz/prihlaseni/


tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 


